



Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør
CVR-nr. 29614822

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.009 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 61.882 t.kr. pr. 31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.618)	(10.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.078.689	1.716.948
Andre finansielle indtægter		3.065	0
Andre finansielle omkostninger	1	(78.305)	(55.452)
Resultat før skat		989.831	1.650.621
Skat af årets resultat	2	19.500	(62.232)
Årets resultat		1.009.331	1.588.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		809.331	1.388.389
Resultatdisponering		1.009.331	1.588.389

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.046.907	61.371.747
Finansielle aktiver	3	62.046.907	61.371.747
Anlægsaktiver		62.046.907	61.371.747
Aktiver bestemt for salg		496.049	496.049
Varebeholdninger		496.049	496.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	363.350
Andre tilgodehavender		555.820	152.396
Tilgodehavende selskabsskat		398.574	273.998
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		352.660	680.372
Tilgodehavender		1.307.054	1.470.116
Likvide beholdninger		1.354.737	994.226
Omsætningsaktiver		3.157.840	2.960.391
Aktiver		65.204.747	64.332.138

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.246.907	51.521.247
Overført overskud eller underskud		8.934.751	8.851.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		61.881.658	61.072.327
Bankgæld		0	709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.241.885	3.124.557
Skyldig selskabsskat		0	4.041
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.772	113.832
Anden gæld		28.807	6.047
Kortfristede gældsforpligtelser		3.323.089	3.259.811
Gældsforpligtelser		3.323.089	3.259.811
Passiver		65.204.747	64.332.138

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	51.521.247	8.851.080	200.000	61.072.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	725.660	83.671	200.000	1.009.331
Egenkapital ultimo	500.000	52.246.907	8.934.751	200.000	61.881.658

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.616	49.845
Renteomkostninger i øvrigt	4.008	355
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	393	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.288	5.252
	 78.305 	 55.452

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(38)	76.770
Refusion i sambeskatning	(19.462)	(14.538)
	 (19.500) 	 62.232

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.850.500
Afgange	(50.500)
 Kostpris ultimo 	 9.800.000
Opskrivninger primo	51.521.247
Andel af årets resultat	1.078.689
Tilbageførsel ved afgang	(353.029)
 Opskrivninger ultimo 	 52.246.907
 Regnskabsmæssig værdi ultimo 	 62.046.907

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
